

Kompletterande information inför stämma

Nu på söndag den 28/8 hålls extrastämma i Möja-Långvik samfällighetsförening. Kallelse till stämman har skickats ut med brev tidigare. Nedanstående information ändrar ingenting avseende stämman, utan är enbart avsett att förtydliga vilka regler som gäller för beslut vid stämman med mera.

Det enda syftet med extrastämman är att välja styrelse och revisor.

Rättelse

I kallelsen anges att en medlem kan vara ombud för ytterligare två medlemmar. Detta är felaktigt och nedan följer ett förtydligande om vad som gäller.

Information om röstregler och ombud

Röstberättigade i frågan om styrelseval är alla ägare av fastigheter som har andel i Möja-Långvik s:2 eller s:3. Om du är osäker på om din fastighet har andel i någon av dessa (eller i båda) kan du på www.lantmateriet.se logga in på "Min sida" och där se registerinformation om din fastighet.

- Oavsett om du har andel i bara den ena eller båda av s:2 och s:3 så har du en röst.
- Om du samäger fastigheten med andra (tex make/maka) så har ni en gemensam röst.
- Om du äger fler än en fastighet med andel i s:2 och/eller s:3 så har du ändå bara en röst.

Ombud

Du kan ge fullmakt till ett ombud att företräda dig på stämman. Ett ombud kan dock endast företräda en medlem. Om ombudet själv är medlem i föreningen har denne dels en egen röst, dels en röst i egenskap av ombud för dig. Alla fullmakter ska vara skriftliga och undertecknade av den som lämnat fullmakt. Kravet på skriftlig fullmakt gäller även dig som samäger en fastighet (tex med make/maka) om inte alla delägare närvarar.

Exempel:

- *A och B äger tillsammans både 1:1 och 1:2*
- *C och D äger tillsammans 1:3*
- *Endast A närvarar på stämman men företräder genom skriftliga fullmakter även B, C och D.*
- *A har då två röster på stämman. A kan inte vara ombud för fler än dessa.*

Om det i samband med beslutspunkterna på stämman blir aktuellt med rösträkning kommer röstlängd att upprättas genom approp. Även medlemmar som deltar online kommer att tas upp i röstlängden.

Förslag till ny styrelse och revisor

Det är upp till er som medlemmar att på stämman föreslå nya styrelsemedlemmar. Antingen dig själv eller någon/några annan. En styrelseledamot måste inte själv vara medlem i föreningen. Någon valberedning finns inte och sysslomannen kommer inte att lämna några egna förslag.

Hur de slutliga beslutsförslagen kommer att se ut bestäms på stämman – tex om valet sker person för person eller om olika sammansättningar ställs motvarandra.

Om en beslutsför styrelse av något skäl inte kan utses så sitter sysslomannen kvar. Styrelsen ska enligt stadgarna bestå av fem personer.

Seaport

Observera att de enda beslutspunkterna för stämman på söndag är val. Frågor som rör brygganläggningen är således inte ämne för denna stämma. Det kan dock konstateras att ett flertal frågor avseende brygganläggningen inte ryms inom styrelsens befogenheter utan kommer att behöva hanteras på senare stämmor.

Väl mött

Linus Billersjö, Sysloman

e-post: linus.billersjo@vesterlins.se,

tel: 072-092 81 67